СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАЛЕТИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

13апреля 2020 года                                                                      № 159

с. Малета

О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения «Малетинское» от 03.08.2010 № 95 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле и надзоре на территории сельского поселения «Малетинское»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Малетинское», Совет сельского поселения «Малетинское»
р е ш и л:

1. [bookmark: _GoBack]Решение Совета сельского поселения «Малетинское» от 03.08.2010 года № 95 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле и надзоре на территории сельского поселения «Малетинское» считать утратившим силу.
2. Данное решение опубликовать на информационном стенде, расположенном по адресу: Забайкальский край Петровск – Забайкальский район с. Малета ул. Пионерская, 16.

Глава сельского поселения
«Малетинское»                                                                      Р.П.Давидовский